2.1.0 prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 12/02/2025 e vigorará até

31/12/2025 e poderá ser proiTOgado, a critério da Administração, desde que comprovado o preço vantajoso,

pron'ogáve] na fomia do art. 107 da Lei n“ 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA-PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de RS 164,00 (cento e sessenta e quatro reais).

3.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, prcvidcnciários, fisc ais c
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integ al do

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 100/2025. PREGÃO ELETRÔNICO
001/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 159/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: J V DA SILVA MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ: 11.454.699/0001-86. Valor R$
134.069,50 (cento e trinta e quatro mil, sessenta  e nove reais e

cinquenta centavos). OBJETO: Contratação de emprega para
fornecimento de materiais de construção, elétricos e
hidráulicos, para atender as necessidades das secretárias do
município de São Pedro dos Crentes. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^
14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 097/2025. PREGÃO ELETRÔNICO N«
001/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 159/2024. CONTRATANTE:

f  Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: FTX EMPREENDIMENTOS LTDA -

EPP, CNPJ: 32.342.077/0001-36. Valor R$ 164,00 (cento e

sessenta e quatro reais). OBJETO; Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de construção, elétricos e
hidráulicos, para atender as necessidades das secretarias do
município de São Pedro dos Crentes. FUNDAMENTO LEGAL; Lei n^i

14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N«

001/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 159/2024, CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: J V DA SILVA MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO - ME. CNPJ: 11.454.699/0001-86, Valor R$
26.803,50 (vinte e seis mil, oitocentos e trés reais e cinquenta

centavos). OBJETO: Contratação de empresa para forneéimento
de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para
atender as necessidades das secretarias do município de São
Pedro dos Crentes, FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^ 14.133 de 2021,

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Ns
|P 001/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 159/2024. CONTRATANTE:

’■ Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes  - MA, CNPJ n^
01,577.844/0001-62. CONTRATADA: INFRASEG EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA - EPP, CNPJ; 37.406.687/0001/70. Valor R$
1.154,00 (um mil, cento e cinquenta e quatro reais). OBJETO;
Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
construção, elétricos e hidráulicos, para atender as
necessidades das secretarias do município de São Pedro dos
Crentes. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^ 14.133 de 2021, Decreto
Municipal 004/2024, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO;

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Ns 102/2025. PREGÃO ELETRÔNICO NS
001/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 159/2024. CONTRATANTE;
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: J V DA SILVA MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ: 11.454.699/0001-86. Valor R$ 585,00
(quinhentos e oitenta e cinco). OBJETO: Contratação de empresa
para fornecimento de materiais de construção, elétricos e
hidráulicos, para atender as necessidades das secretarias do
município de São Pedro dos Crentes, FUNDAMENTO LEGAL: Lei
14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.